
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 21 вересня  2018 року                                                        № 546
  м. Кропивницький

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 08 червня 2018 року № 495 “Про 
погодження надання КП “Гайворонський 
комунальник” спеціального дозволу на 
користування надрами питних підземних 
вод Гайворонського водозабору”
 

Відповідно  до  пункту  22  статті  43  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування в Україні”, пункту 3 статті 9-1 Кодексу України “Про надра”,
абзацу  другого  пункту  9  Порядку  надання  спеціальних  дозволів  на
користування  надрами,  затвердженого  постановою  Кабінету  Міністрів
України від 30 травня 2011 року № 615, листа Державної служби геології та
надр України від 04 червня 2018 року № 9703/03/12-18 стосовно погодження
надання спеціального дозволу на користування надрами з метою геологічного
вивчення, у тому числі дослідно-промислової розробки, питних підземних вод
ділянки Гайворонського водозабору (свердловини №№ 1, 2, 3, 5, 6, 9, 9а, 11,
12,  12а,  13,  14,  15,  16,  17),  що  знаходиться  на  території  Гайворонського
району Кіровоградської області,
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської обласної ради від 08 червня

2018  року  №  495  “Про  погодження  надання  КП  “Гайворонський
комунальник”  спеціального  дозволу  на  користування  надрами  питних
підземних вод Гайворонського водозабору”, а саме:

слова “(15 свердловин)” замінити словами “(свердловини №№ 1, 2, 3, 5,
6, 9, 9а, 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 16, 17)”.



2

2. Рішення Кіровоградської обласної ради від 08 червня 2018 року
№  495  “Про  погодження  надання  КП  “Гайворонський  комунальник”
спеціального  дозволу  на  користування  надрами  питних  підземних  вод
Гайворонського водозабору” вважати дійсним з урахуванням внесених до
нього змін. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

